附件二：
北京科技大学天津学院2019届毕业生双选会

用人单位参会回执

	参会单位信息

	参会单位全称（盖章）：

	单位行业
	
	单位地址
	

	联系人姓名
	
	联系电话
	

	参会人员信息

	参会者姓名
	性别
	职 务
	联系电话
	身份证号

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	招聘岗位信息

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	招聘人数

	1
	
	
	

	2 
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


注：参会单位应提供的材料
①单位营业执照副本影印件，②招聘简章，③参会人员身份证影印件，④填写完整并加盖单位公章的参会回执。
（以上材料请发送至邮箱tjustbjob@126.com，邮件主题请标明“双选会报名+单位全称”字样）。
